

## produse de papetarie

I.D.: 44407174

---

Data publicarii	29.10.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 545,07 RON - 545,07 RON

---

Descriere: Pachet produse papetarie : HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW \*500COLI TOP 20 12.54 250.8 CERTO CARTUS TONER CE285A 2K HP LASERJET P1102 M1132 BUC 1 37.82 37.82 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 30MICRONI \* 100BUC SET 4 7.66 30.64 BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 5 4.63 23.15 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 5 0.88 4.4 AGRAFE BIROU 28MM \*100BUC CUT 5 0.88 4.4 PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA BUC 100 0.23 23 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 100 0.47 47 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 50 1.66 83 STICK INDEX HARTIE 20\*50MM 4CUL NEON \*50FILE SUPORT CARTON SET 2 2.08 4.16 REZERVA CUB HARTIE COLOR TIPLAT 9\*9\*4.5CM \*400FILE SET 1 4.85 4.85 MARKER PERMANENT VARF TESIT NEGRU DONAU BUC 5 2.2 11 ROLLER LIQUID INK DIGGY 0.5MM NEGRU BUC 7 2.22 15.54 PIX CU MECANISM INKJOY 100RT 1.0MM A BUC 3 1.77 5.31 545.07

---